
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
л ш .т е  *  S9/<tM-j<°

Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменений в 
Закон Иркутской области 
«О ежемесячной денежной 
выплате в Иркутской обла­
сти семьям в случае рожде­
ния, усыновления (удочере­
ния) третьего или последу­
ющих детей»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в Закон 
Иркутской области «О ежемесячной денежной выплате в Иркутской обла­
сти семьям в случае рождения, усыновления (удочерения) третьего или по­
следующих детей».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Левченко С.Г. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области С.Ф. Брилка


